
Ergebnisliste

Sonntag, 16. September 2007



Schülerinnen D - 900 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Neuber, Julia 1998 TSV Stötten 00:03:38
2 Fischbach, Mona 1998 FC Mittelbiberach 00:03:43
3 Miorin, Cecilia 1998 DJK Memmingen 00:03:58
4 Scheerer, Alina 1999 ohne Verein 00:04:01
5 Stolze, Anna-Lena 1998 SV Steinheim 00:04:07
6 Bergmiller, Sara 1998 SV Egg 00:04:07
7 Hempfer, Jana 1998 SV Egg 00:04:12
8 Eiermann, Lisa 1999 TV Memmingen 00:04:14
9 Walter, Anna 1998 SV Egg 00:04:15
10 Hänsler, Larissa 1999 Lachen 00:04:21
11 Santarostino, Alice 1998 FC Mittelbiberach 00:04:21
12 Martin, Bettina-Maria 1999 TSV Schongau 00:04:53
13 Dillmann, Nina 1998 SV Egg 00:04:53
14 Altvater, Tatjana 1999 SV Egg 00:05:00

Schülerinnen C - 900 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Frolov, Kristina 1996 TV Kempten 00:03:20
2 Maier, Maresa 1997 SV Steinheim 00:03:24
3 Debong, Michelle 1997 SV Steinheim 00:03:28
4 Garber, Antonia 1997 SV Steinheim 00:03:29
5 Gayer, Judith 1997 TSV Lautrach-Illerbeuren 00:03:40
6 Miorin, Luisa 1997 DJK Memmingen 00:03:40
7 Röder, Xenia 1997 FC Mittelbiberach 00:03:43
8 Wiedenmann, Nina 1997 SV Steinheim 00:03:44
9 Wegele, Carmen 1997 TV Erkheim 00:03:46
10 Henn, Sophie 1997 TSV Riedlingen 00:03:49
11 Böttcher, Beatrice 1997 ohne Verein 00:03:53
12 Fleschutz, Sara 1997 Schwaighausen 00:03:58
13 Stemmer, Mia 1997 DJK Memmingen 00:03:59
14 Schöllhorn, Meike 1996 DJK Memmingen 00:04:10
15 Toth, Melina 1997 SV Steinheim 00:04:13
16 Schmid, Patricia 1997 SV Egg 00:04:17
17 Kern, Hanna 1997 SV Steinheim 00:04:20
18 Häring, Nina 1996 SV Steinheim 00:04:23
19 Pfann, Elena 1997 TSV Schongau 00:04:30
20 Schachenmayr, Maren 1996 TSV Buxheim 00:04:54
21 Fischer, Lisa 1997 DJK Memmingen 00:05:20

Schülerinnen B - 900 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Frolov, Kira-Maria 1995 TV Kempten 00:03:06
2 Jeckle, Theresa 1994 TV Bad Grönenbach 00:03:09
3 Stiegeler, Vanessa 1995 TV Erkheim 00:03:15
4 Henn, Emelie 1995 TSV Riedlingen 00:03:20
5 Hübner, Julia 1995 DJK Memmingen 00:03:28
6 Ziegler, Martina 1995 DJK Memmingen 00:03:33
7 Pfister, Kerstin 1994 TV Memmingen 00:03:50
8 Hunger, Jana 1994 TV Memmingen 00:03:59

Schülerinnen A - 900 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Brack, Theresa 1992 TSV Legau 00:03:11
2 Kahnert, Sandra 1993 SV Steinheim 00:03:13
3 Hänsler, Sonja 1993 DJK Memmingen 00:03:16

Schüler D - 900 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Harlinghausen, Sven 1998 TV Erkheim 00:03:12
2 Adelwarth, Robin 1998 TV Erkheim 00:03:16
3 Häberle, Maxi 1999 TV Erkheim 00:03:18
4 Kofler, Simon 1998 TSV Ottobeuren 00:03:19
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Schüler D - 900 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

5 Lämmle, Michael 1998 FC Mittelbiberach 00:03:29
6 Hipp, Benjamin 1998 FC Mittelbiberach 00:03:30
7 Fuhrmann, Steffen 1998 FC Memmingen 00:03:33
8 Radtke, Michael 1998 FC Mittelbiberach 00:03:34
9 Stiegeler, Marius 1998 TV Erkheim 00:03:35
10 Walter, Jonas 1999 SV Egg 00:03:38
11 Willerich, Pascal 1999 SV Egg 00:03:38
12 Baumberger, Simon 1998 TV Sontheim 00:03:40
13 Laupheimer, Alexander 1999 TV Erkheim 00:03:41
14 Gayer, Philiph 1999 TSV Lautrach-Illerbeuren 00:03:42
15 Hipp, Nico 1998 FC Mittelbiberach 00:03:44
16 Stark, Nico 1998 FC Mittelbiberach 00:03:45
17 Mang, Tobias 1998 TSV Rot a.d. Rot 00:03:49
18 Blüm, David 1998 TV Memmingen 00:03:50
19 Botor, Simon 1999 TSV Ottobeuren 00:03:51
20 Mair, Marco 1998 Memmingen 00:03:58
21 Stemmer, Luis 1999 DJK Memmingen 00:04:01
22 Piesche, Tim 1998 FC Mittelbiberach 00:04:02
23 Schlauch, Jonas 1999 TV Sontheim 00:04:06
24 Buda, Marcel 1998 FC Mittelbiberach 00:04:11
25 Schachenmayr, Florian 1998 TSV Buxheim 00:04:25
26 Pelz, Andreas 1998 Benningen 00:04:34

Schüler C - 900 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Braig, Niklas 1996 FC Mittelbiberach 00:03:06
2 Schmidbauer, Thomas 1997 TSV Ottobeuren 00:03:09
3 Findel, Sebastian 1997 TSV Aitrang 00:03:15
4 Baumberger, Raphael 1996 TV Sontheim 00:03:20
5 Kern, Thomas 1996 FC Heimertingen 00:03:31
6 Stiegeler, Bastian 1997 SV Egg 00:03:32
7 Dreher, Simon 1997 Memmingen 00:03:37
8 Ziegler, Johannes 1997 DJK Memmingen 00:03:40
9 Botor, Eric 1997 ohne Verein 00:03:46
10 Alsleben, Moritz 1996 Buxheim 00:03:52
11 Emmert, Rainer 1996 TV Memmingen 00:03:54
12 Bechtholt, Denis 1996 ohne Verein 00:04:07
13 Altvater, Andreas 1996 SV Egg 00:04:23

Schüler B - 1770 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Scheerer, Andreas 1994 TSG Leutkirch 00:05:57
2 Zappe, Johannes 1994 SVO LA-Germaringen 00:06:12
3 Zappe, Vincent 1995 SVO LA-Germaringen 00:06:23
4 Leinsle, Robin 1994 TSV Mindelheim 00:06:23
5 Gayer, Christoph 1995 TSV Lautrach-Illerbeuren 00:07:16
6 Debong, Marcel 1994 SV Steinheim 00:07:38
7 Mattwich, Frederik 1994 TV Memmingen 00:07:42
8 Emmert, Florian 1994 TV Memmingen 00:07:42
9 Seilkopf, Markus 1994 FC Mittelbiberach 00:07:49

Schüler A - 1770 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rinagl, Raphael 1992 TSG Ehingen 00:06:02
2 Schröder, Max 1993 TSG Leutkirch 00:06:06
3 Kolb, Christian 1993 DJK Memmingen 00:06:08
4 Bork, Michael 1992 TV Erkheim 00:06:13
5 Alsleben, Maximilian 1992 Buxheim 00:06:53
6 Wiedenmann, Marc 1993 SV Steinheim 00:07:04
7 Thalmaier, Fabian 1993 TSV Buxheim 00:07:08

Bambini männlich - 320 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
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Bambini männlich - 320 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Neuber, Tobias 2000 TSV Stötten 00:01:07
2 Kofler, Markus 2000 TSV Ottobeuren 00:01:08
3 Bergmiller, Tim 2000 SV Egg 00:01:11
4 Schlauch, David 2000 TV Sontheim 00:01:13
5 Braig, Fabian 2000 FC Mittelbiberach 00:01:14
6 Stiegeler, Lukas 2000 SV Egg 00:01:17
7 Henn, Mattis 2000 TSV Riedlingen 00:01:18
8 Haseidl, Damiel 2000 SV Egg 00:01:21
9 Hempfer, Niklas 2001 SV Egg 00:01:22
10 Kless, Vitus 2000 ohne Verein 00:01:22
11 Schöllhorn, Tom 2000 DJK Memmingen 00:01:24
12 Böckler, Noah 2001 Günz 00:01:25
13 Kunz, Niels 2001 TV Memmingen 00:01:27
14 Schüly, Thomas 2000 FC Mittelbiberach 00:01:28
15 Demmeler, Tom Joseph 2000 SV Egg 00:01:30
16 Schwerdtner-Holzheu, Patrick 2001 ohne Verein 00:01:31
17 Grund, Tom 2001 TV Erkheim 00:01:32
18 Börner, Paul 2002 Memmingen 00:01:32
19 Ait Moh, Achmed 2001 DJK Memmingen 00:01:46
20 Schwerdtner-Holzheu, Daniel 2003 ohne Verein 00:01:47
21 Grund, Fabian 2002 TV Erkheim 00:02:02
22 Jall, Finn 2004 Memmingen 00:02:05
23 Dreher, David 2005 ohne Verein 00:03:23

Bambini weiblich - 320 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Berrens, Johanna 2000 TV Osterberg 00:01:15
2 Garber, Elisabeth 2000 SV Steinheim 00:01:15
3 Fischer, Christina 2000 DJK Memmingen 00:01:21
4 Bogen, Paula 2000 ohne Verein 00:01:31
5 Buda, Nina 2001 FC Mittelbiberach 00:01:36
6 Cyra, Michelle 2002 LG Wehringen 00:01:41
7 Ruhland, Luisa 2002 DJK Memmingen 00:01:48
8 Cyra, Amelie 2004 LG Wehringen 00:01:54
9 Dillmann, Anja 2003 SV Egg 00:01:56
10 Wegele, Anna 2002 TV Erkheim 00:01:58

weibliche Jugend B - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Baumann, Lisa 1991 TV Memmingen 00:25:40
2 Mattwich, Veronika 1991 TV Memmingen 00:30:33
3 Schweighart, Marion 1990 Bodenbeläge Burghart 00:35:48

Frauen - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Menjon, Dr. Cordula 1980 D' Mau-Städtler 00:22:35
2 Jaworski, Sonja 1985 PSV Königsbrunn 00:22:50
3 Zimmler, Angelika 1979 D' Mau-Städtler 00:23:21
4 Fricker, Stephanie 1983 Team Skinfit, SG Niederwangen 00:24:08
5 Depprich, Anne 1982 SV Ungerhausen 00:25:28
6 Depprich, Karin 1984 TV Memmingen 00:25:58
7 Brack, Stephanie 1986 Sparkasse MM-LI-MN 00:26:15
8 Schweighart, Julia 1987 Bodenbeläge Burghart 00:34:50

Seniorinnen W30 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Endrullis, Maja 1973 Sparkasse MM-LI-MN 00:23:06
2 Schachtner, Anette 1975 Buxheim 00:27:24
3 Groß, Mandy 1974 AOK 00:28:06
4 Heubuch, Karin 1975 AOK 00:28:14
5 Deckert, Sandra 1977 AOK 00:29:20

Seniorinnen W35 - 5220 m
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Seniorinnen W35 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Bendel, Birgit 1968 SV Reinstetten 00:20:23
2 Olufemi, Carolina 1975 DSAS-Köln 00:21:10
3 Fischer, Marlene 1970 TV Bad Grönenbach 00:22:46
4 Mälzer-Eiermann, Sandra 1971 Freie Wähler Memmingen 00:26:00
5 Singer, Helga 1971 Sport Reischmann Marathon Team 00:26:45
6 Höbel, Karin 1969 ohne Verein 00:27:03
7 Zinth-Gayer, Sonja 1968 Kutter - die roten Flitzer 00:28:11
8 Weirather, Elisabeth 1969 Kutter - die roten Flitzer 00:28:37
9 John, Heike 1970 ohne Verein 00:29:43

Seniorinnen W40 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Adelwarth, Margit 1966 TV Erkheim 00:19:17
2 Herz, Monika 1964 SV Memmingerberg 00:21:22
3 Nietsche, Veronika 1967 Fitness Highlight Memmingen 00:23:27
4 Mader, Heike 1967 ohne Verein 00:23:34
5 Ziebart-Keßler, Simone 1963 DJK Memmingen 00:27:24

Seniorinnen W45 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Horender, Ursula 1962 ohne Verein 00:24:20
2 Kloppenburg, Bettina 1961 Sport Reischmann Marathon Team 00:28:27
3 Friedrichs, Gudrun 1960 Kutter - die roten Flitzer 00:29:27
4 Rottmar, Sieglinde 1959 Running-Team

Leutkirch/Grönenbach
00:30:39

Seniorinnen W50 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Sommer, Erika 1957 LG Welfen 00:22:19
2 Konrad, Gabriele 1956 TV Bad Grönenbach 00:24:53

Seniorinnen W60 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Plener, Lilo 1945 TV Erkheim 00:21:37

männliche Jugend B - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hille, Christoph 1990 TV Memmingen 00:22:47
2 Bork, Michael 1992 TV Erkheim 00:24:06

männliche Jugend A - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Häcker, Konstantin 1989 LRG Möhre Bad Waldsee 00:17:05
2 Marth, Andreas 1989 TSG Leutkirch 00:18:07
3 Stang, Felix 1988 SF Illerrieden 00:20:17
4 Sauter, Alexander 1989 TV Memmingen 00:20:34
5 Steube, Sven 1989 TV Memmingen 00:20:39
6 Endres, Hubert 1988 TV Bad Grönenbach 00:22:15
7 Baumgartner, Fabian 1989 Bodenbeläge Burghart 00:23:55
8 Roßwaag, Christian 1988 TV Erkheim 00:24:32
9 Hiemer, Christoph 1989 VR-Bank Memmingen 00:26:01

Männer - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Chayriguet, Christophf 1979 ohne Verein 00:16:53
2 Kaiser, Markus 1984 SV Reinstetten 00:17:20
3 Baumgartner, Stephen 1987 Bodenbeläge Burghart 00:18:41
4 Häcker, Martin 1986 LRG Möhre Bad Waldsee 00:19:26
5 Stang, Marius 1985 SSV Ulm 1846 00:19:31
6 Url, Alexander 1982 Running-Team

Leutkirch/Grönenbach
00:19:37

7 Kusterer, Martin 1982 PSV Königsbrunn 00:20:52
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Männer - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

8 Fischer, Kay 1978 LT Reinstetten 00:21:15
9 Seitz, Thomas 1987 SC Ronsberg 00:21:48
10 Schöberlein, André 1980 ohne Verein 00:22:16
11 Fuchsschwanz, Martin 1983 D' Mau-Städtler 00:22:26
12 Wittmann, Steffen 1986 Krugzell 00:22:39
13 König, Rainer 1981 Lauben 00:22:46
14 Schmollinger, Reiner 1978 Unglehrt Bauunternehmung 00:23:00
15 Holzheu, Thomas 1978 AOK 00:23:30
16 Schweikart, Julien 1985 Hans Kolb Wellpappe 00:23:50
17 Arnold, Christian 1986 Rohde & Schwarz 00:24:16
18 Kutter, Tobias 1981 ohne Verein 00:24:18
19 Lauhues, Florian 1984 Kutter - die roten Flitzer 00:24:43
20 Erdle, Thorsten 1983 Running-Team

Leutkirch/Grönenbach
00:25:01

21 Bilgeri, Andreas 1987 Benningen 00:25:25
22 Baar, Thomas 1986 Polizei Memmingen 00:25:42
23 Burghart, Andreas 1986 Bodenbeläge Burghart 00:27:07
24 Spitzhüttl, Andreas 1980 D' Mau-Städtler 00:28:04
25 Löwenthal-Kleiner, Nikolaus 1984 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:28:10
26 Röchow, Steffen 1978 Sparkasse MM-LI-MN 00:29:28
27 Sternath, Andreas 1987 Bodenbeläge Burghart 00:32:40

Senioren M30 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kurray, Michael 1976 LRG Möhre Bad Waldsee 00:17:35
2 Ranz, Jürgen 1975 Unglehrt Bauunternehmung 00:19:21
3 Sinnstein, Wolfgang 1973 TSG Leutkirch 00:20:07
4 Söllner, Josua 1976 Ottobeuren 00:20:17
5 Bochtor, Matthias 1977 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:20:27
6 Jahn, Marcus 1973 Rohde & Schwarz 00:21:33
7 Ehleuter, Markus 1975 Rohde & Schwarz 00:22:38
8 Arnold, Thomas 1976 Rohde & Schwarz 00:22:53
9 Raupach, Ronny 1974 Rohde & Schwarz 00:23:24
10 Häring, Johannes 1973 Steinheim 00:25:08
11 Fiechtner, Falko 1973 Rohde & Schwarz 00:26:07
12 Betz, Thomas 1973 Westerheim 00:31:40
13 Rohm, Mark 1973 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:38:12

Senioren M35 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Langer, Thomas 1969 Polizei Memmingen 00:16:57
2 Deuringer, Anton 1971 VR-Bank Memmingen 00:17:18
3 Blank, Thomas 1971 Sport Reischmann Marathon Team 00:18:08
4 Schuster, Marc 1971 TV Senden-Ay 00:18:47
5 Edelmann, Ralph 1968 TSG Leutkirch 00:19:06
6 Schwarz, Erwin 1970 TSG Leutkirch 00:19:35
7 Börner, Florian 1972 Memmingen 00:21:07
8 Rettensberger, Bernd 1970 Polizei Memmingen 00:21:08
9 Krautwik, Tilo 1972 VR-Bank Memmingen 00:21:30
10 Pukowski, Stephan 1971 Reutlingen 00:21:31
11 Ammann, Joachim 1969 Niederrieden 00:22:32
12 Nägele, Bernd 1971 Freie Wähler Memmingen 00:23:07
13 Nissle, Michael 1970 Isny 00:23:14
14 Schwan, Jochen 1971 TV Sontheim 00:23:19
15 Passenheim, Thomas 1968 Running-Team

Leutkirch/Grönenbach
00:24:11

16 Weyers, Michael 1972 Magnet-Schultz 00:24:26
17 Zeller, Hans-Karl 1971 Memmingerberg 00:24:52
18 Wilhelm, Andreas 1971 Magnet-Schultz 00:25:02
19 Gaibler, Andreas 1968 VR-Bank Memmingen 00:25:21
20 Kächler, Werner 1968 Sparkasse MM-LI-MN 00:25:54
21 Grimm, Johann 1968 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:25:55
22 Toth, Josef 1968 Sport Reischmann Marathon Team 00:26:41
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Senioren M35 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
23 Ruppert, Bernd 1971 AOK 00:27:04
24 Dreher, Harald 1971 ohne Verein 00:32:03

Senioren M40 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Ahne, Peter 1967 TSV Mindelheim 00:17:25
2 Wegele, Uwe 1964 TV Erkheim 00:17:48
3 Knospe, Werner 1964 Post SV Weilheim 00:18:09
4 Simnacher, Markus 1967 LG Wehringen 00:18:17
5 Kunz, Eduard 1964 TV Memmingen 00:18:23
6 Just, Gerald 1965 TV Memmingen 00:18:25
7 Niekau, Albrecht 1966 TG Biberach 00:19:16
8 Frehner, Roland 1963 TV Erkheim 00:19:34
9 Weißenhorn, Peter 1965 Magnet-Schultz 00:19:55
10 Klein, Thilo 1963 TV Bad Grönenbach 00:19:58
11 Schreiegg, Manfred 1966 Hans Kolb Wellpappe 00:20:41
12 Göser, Thomas 1964 Niederrieden 00:20:50
13 Osterrieder, Jürgen 1966 Magnet-Schultz 00:20:57
14 Fleschutz, German 1964 ohne Verein 00:21:08
15 Hänsler, Klaus 1965 SV Lachen 00:21:09
16 Hugel, Jürgen 1964 Rohde & Schwarz 00:21:24
17 Steberl, Rainer 1964 VR-Bank Memmingen 00:21:30
18 Rauth, Markus 1967 TV Dettingen 00:22:05
19 Walter, Wolfgang 1966 Sport Reischmann Marathon Team 00:22:28
20 Unger, Ulrich 1963 AOK 00:22:44
21 Mayer, Michael 1967 Sparkasse MM-LI-MN 00:23:07
22 Hämmerle, Stefan 1965 Hans Kolb Wellpappe 00:24:00
23 Rauh, Reinhold 1963 Unglehrt Bauunternehmung 00:24:04
24 Kern, Jürgen 1963 Hans Kolb Wellpappe 00:24:57
25 Partsch, Jürgen 1964 Rohde & Schwarz 00:25:25
26 Ettmüller, Georg 1967 D' Mau-Städtler 00:25:31
27 Holverscheid, Ralf 1964 Sport Reischmann Marathon Team 00:25:36
28 Kern, Klaus 1963 SV Steinheim 00:25:44
29 Böhm, Thomas 1964 ohne Verein 00:26:08
30 Schachenmayr, Stefan 1964 D' Mau-Städtler 00:26:18
31 Gayer, Peter 1965 Rohde & Schwarz 00:26:21
32 Kirchmann, Thomas 1966 Unglehrt Bauunternehmung 00:26:29
33 Tanner, Klaus-Dieter 1967 ohne Verein 00:26:38
34 Kühn, Bernd 1963 D' Mau-Städtler 00:26:44
35 Reichart, Thomas 1966 D' Mau-Städtler 00:27:12
36 Herter, Thomas 1966 ohne Verein 00:27:35
37 Ruhland, Josef 1967 Niederrieden 00:28:01
38 Traut, Manfred 1964 D' Mau-Städtler 00:28:09
39 Birkenmaier, Heiner 1964 Unglehrt Bauunternehmung 00:28:26

Senioren M45 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Jaksch, Gerhard 1962 LG Wehringen 00:17:42
2 Wagegg, Valentin 1961 TSG Leutkirch 00:18:11
3 Epple, Manfred 1958 Polizei Memmingen 00:18:29
4 Blank, Roland 1958 TV Memmingen 00:20:33
5 Seitz, Johann 1959 SC Ronsberg 00:20:38
6 Hauptmannl, Norbert 1960 LG Wehringen 00:21:23
7 Biehler, Josef 1959 ohne Verein 00:21:45
8 Lukas, Hans Georg 1958 Sport Reischmann Marathon Team 00:22:00
9 Mendler, Josef 1962 Polizei Memmingen 00:22:01
10 Pfaller, Klaus 1959 SC Oberstaufen 00:22:11
11 Gayer, Peter 1959 Magnet-Schultz 00:22:45
12 Sahler, Robert 1960 ohne Verein 00:22:51
13 Kreher, Andreas 1959 Sport Reischmann Marathon Team 00:23:20
14 Böttcher, Dirk 1960 ohne Verein 00:23:37
15 Dreher, Dietmar 1960 D' Mau-Städtler 00:25:07
16 Singer, Klaus 1961 ohne Verein 00:25:15
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Senioren M45 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
17 Schwerdtner, Holger 1962 ohne Verein 00:25:46
18 Piecha, Wolfram 1960 Kutter - die roten Flitzer 00:26:06
19 Alsleben, Adolf 1961 Buxheim 00:26:27
20 Grampe, Siegfried 1962 SV Steinheim 00:26:28
21 Merkel, Felix 1960 Freie Wähler Memmingen 00:27:16
22 Halder, Lucian 1959 Hans Kolb Wellpappe 00:27:38
23 Hübner, Ralf 1962 Polizei Memmingen 00:28:58

Senioren M50 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Spiegel, Ingo 1955 Magnet-Schultz 00:20:29
2 Sommer, Georg 1955 LG Welfen 00:20:53
3 Groß, Anton 1957 Sparkasse MM-LI-MN 00:21:59
4 Erfurt, Burghard 1953 Buchloe 00:22:03
5 Dunkenberger, Manfred 1957 Freie Wähler Memmingen 00:22:58
6 Hille, Paul 1955 FC Memmingen 00:24:49
7 Polntner, Peter 1957 Pfeifer Seil- und Hebetechnik 00:24:54
8 Niedermaier, Franz 1956 Rohde & Schwarz 00:25:04
9 Singer, Wolfgang 1954 Sport Reischmann Marathon Team 00:25:38
10 Köycü, Kemal 1956 Memmingen 00:26:11
11 Engst, Paul 1956 Kutter - die roten Flitzer 00:27:44
12 Eiermann, Fred 1957 Freie Wähler Memmingen 00:32:33

Senioren M55 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Thalmaier, Harald 1949 TV Memmingen 00:21:34
2 Miller, Georg 1951 AOK 00:27:58

Senioren M60 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Scheger, Reinhard 1947 ULC Bludenz 00:22:12
2 Müller, Karl-Heinz 1947 SV Steinheim 00:23:25
3 Glogger, Georg 1944 SV Billenhausen 00:24:17
4 Depprich, Walter 1947 SV Ungerhausen 00:24:37
5 Münsch, Reinhart 1944 Niederrieden 00:29:25

Senioren M65 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Leichtle, Ludwig 1939 TV Senden-Ay 00:24:37
2 Lamprecht, Fred 1942 ohne Verein 00:26:13
3 Börner, Helmut 1941 Freie Wähler Memmingen 00:27:40
4 Stengelberger, Anton 1939 Wanderfreunde Waldstetten 00:31:13
5 Degenhart, Max 1939 Landsberg 00:32:31

Senioren M70 - 5220 m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kühlmuß, Friedrich 1936 KSG Gerlingen 00:26:17
2 Schmid, Norbert 1934 TV Erkheim 00:26:34
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 10 Adelwarth, Margit 1966 TV Erkheim 00:19:17 1 W40
2 352 Bendel, Birgit 1968 SV Reinstetten 00:20:23 1 W35
3 336 Olufemi, Carolina 1975 DSAS-Köln 00:21:10 2 W35
4 353 Herz, Monika 1964 SV Memmingerberg 00:21:22 2 W40
5 146 Plener, Lilo 1945 TV Erkheim 00:21:37 1 W60
6 215 Sommer, Erika 1957 LG Welfen 00:22:19 1 W50
7 54 Menjon, Dr. Cordula 1980 D' Mau-Städtler 00:22:35 1 F
8 246 Fischer, Marlene 1970 TV Bad Grönenbach 00:22:46 3 W35
9 145 Jaworski, Sonja 1985 PSV Königsbrunn 00:22:50 2 F
10 26 Endrullis, Maja 1973 Sparkasse MM-LI-MN 00:23:06 1 W30
11 59 Zimmler, Angelika 1979 D' Mau-Städtler 00:23:21 3 F
12 326 Nietsche, Veronika 1967 Fitness Highlight

Memmingen
00:23:27 3 W40

13 348 Mader, Heike 1967 ohne Verein 00:23:34 4 W40
14 231 Fricker, Stephanie 1983 Team Skinfit, SG

Niederwangen
00:24:08 4 F

15 339 Horender, Ursula 1962 ohne Verein 00:24:20 1 W45
16 247 Konrad, Gabriele 1956 TV Bad Grönenbach 00:24:53 2 W50
17 342 Depprich, Anne 1982 SV Ungerhausen 00:25:28 5 F
18 332 Baumann, Lisa 1991 TV Memmingen 00:25:40 1 WJB
19 341 Depprich, Karin 1984 TV Memmingen 00:25:58 6 F
20 183 Mälzer-Eiermann, Sandra 1971 Freie Wähler Memmingen 00:26:00 4 W35
21 25 Brack, Stephanie 1986 Sparkasse MM-LI-MN 00:26:15 7 F
22 36 Singer, Helga 1971 Sport Reischmann

Marathon Team
00:26:45 5 W35

23 34 Höbel, Karin 1969 ohne Verein 00:27:03 6 W35
24 232 Schachtner, Anette 1975 Buxheim 00:27:24 2 W30
25 259 Ziebart-Keßler, Simone 1963 DJK Memmingen 00:27:24 5 W40
26 44 Groß, Mandy 1974 AOK 00:28:06 3 W30
27 98 Zinth-Gayer, Sonja 1968 Kutter - die roten Flitzer 00:28:11 7 W35
28 42 Heubuch, Karin 1975 AOK 00:28:14 4 W30
29 154 Kloppenburg, Bettina 1961 Sport Reischmann

Marathon Team
00:28:27 2 W45

30 100 Weirather, Elisabeth 1969 Kutter - die roten Flitzer 00:28:37 8 W35
31 43 Deckert, Sandra 1977 AOK 00:29:20 5 W30
32 99 Friedrichs, Gudrun 1960 Kutter - die roten Flitzer 00:29:27 3 W45
33 228 John, Heike 1970 ohne Verein 00:29:43 9 W35
34 106 Mattwich, Veronika 1991 TV Memmingen 00:30:33 2 WJB
35 18 Rottmar, Sieglinde 1959 Running-Team

Leutkirch/Grönenbach
00:30:39 8 W45

36 114 Schweighart, Julia 1987 Bodenbeläge Burghart 00:34:50 9 F
37 113 Schweighart, Marion 1990 Bodenbeläge Burghart 00:35:48 3 WJB
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
1 351 Chayriguet, Christophf 1979 ohne Verein 00:16:53 1 M
2 1 Langer, Thomas 1969 Polizei Memmingen 00:16:57 1 M35
3 3 Häcker, Konstantin 1989 LRG Möhre Bad Waldsee 00:17:05 1 MJA
4 8 Deuringer, Anton 1971 VR-Bank Memmingen 00:17:18 2 M35
5 6 Kaiser, Markus 1984 SV Reinstetten 00:17:20 2 M
6 2 Ahne, Peter 1967 TSV Mindelheim 00:17:25 1 M40
7 4 Kurray, Michael 1976 LRG Möhre Bad Waldsee 00:17:35 1 M30
8 257 Jaksch, Gerhard 1962 LG Wehringen 00:17:42 1 M45
9 276 Wegele, Uwe 1964 TV Erkheim 00:17:48 2 M40
10 150 Marth, Andreas 1989 TSG Leutkirch 00:18:07 2 MJA
11 37 Blank, Thomas 1971 Sport Reischmann

Marathon Team
00:18:08 3 M35

12 350 Knospe, Werner 1964 Post SV Weilheim 00:18:09 3 M40
13 245 Wagegg, Valentin 1961 TSG Leutkirch 00:18:11 2 M45
14 256 Simnacher, Markus 1967 LG Wehringen 00:18:17 4 M40
15 288 Kunz, Eduard 1964 TV Memmingen 00:18:23 5 M40
16 344 Just, Gerald 1965 TV Memmingen 00:18:25 6 M40
17 60 Epple, Manfred 1958 Polizei Memmingen 00:18:29 3 M45
18 111 Baumgartner, Stephen 1987 Bodenbeläge Burghart 00:18:41 3 M
19 237 Schuster, Marc 1971 TV Senden-Ay 00:18:47 4 M35
20 184 Edelmann, Ralph 1968 TSG Leutkirch 00:19:06 5 M35
21 219 Niekau, Albrecht 1966 TG Biberach 00:19:16 7 M40
22 80 Ranz, Jürgen 1975 Unglehrt

Bauunternehmung
00:19:21 2 M30

23 5 Häcker, Martin 1986 LRG Möhre Bad Waldsee 00:19:26 4 M
24 346 Stang, Marius 1985 SSV Ulm 1846 00:19:31 5 M
25 125 Frehner, Roland 1963 TV Erkheim 00:19:34 8 M40
26 134 Schwarz, Erwin 1970 TSG Leutkirch 00:19:35 6 M35
27 19 Url, Alexander 1982 Running-Team

Leutkirch/Grönenbach
00:19:37 6 M

28 128 Weißenhorn, Peter 1965 Magnet-Schultz 00:19:55 9 M40
29 248 Klein, Thilo 1963 TV Bad Grönenbach 00:19:58 10 M40
30 347 Sinnstein, Wolfgang 1973 TSG Leutkirch 00:20:07 3 M30
31 157 Söllner, Josua 1976 Ottobeuren 00:20:17 4 M30
32 358 Stang, Felix 1988 SF Illerrieden 00:20:17 3 MJA
33 47 Bochtor, Matthias 1977 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:20:27 5 M30

34 129 Spiegel, Ingo 1955 Magnet-Schultz 00:20:29 1 M50
35 335 Blank, Roland 1958 TV Memmingen 00:20:33 4 M45
36 238 Sauter, Alexander 1989 TV Memmingen 00:20:34 4 MJA
37 357 Seitz, Johann 1959 SC Ronsberg 00:20:38 5 M45
38 355 Steube, Sven 1989 TV Memmingen 00:20:39 5 MJA
39 30 Schreiegg, Manfred 1966 Hans Kolb Wellpappe 00:20:41 11 M40
40 140 Göser, Thomas 1964 Niederrieden 00:20:50 12 M40
41 143 Kusterer, Martin 1982 PSV Königsbrunn 00:20:52 7 M
42 216 Sommer, Georg 1955 LG Welfen 00:20:53 2 M50
43 127 Osterrieder, Jürgen 1966 Magnet-Schultz 00:20:57 13 M40
44 224 Börner, Florian 1972 Memmingen 00:21:07 7 M35
45 310 Fleschutz, German 1964 ohne Verein 00:21:08 14 M40
46 61 Rettensberger, Bernd 1970 Polizei Memmingen 00:21:08 8 M35
47 181 Hänsler, Klaus 1965 SV Lachen 00:21:09 15 M40
48 222 Fischer, Kay 1978 LT Reinstetten 00:21:15 8 M
49 258 Hauptmannl, Norbert 1960 LG Wehringen 00:21:23 6 M45
50 84 Hugel, Jürgen 1964 Rohde & Schwarz 00:21:24 16 M40
51 254 Steberl, Rainer 1964 VR-Bank Memmingen 00:21:30 17 M40
52 252 Krautwik, Tilo 1972 VR-Bank Memmingen 00:21:30 9 M35
53 12 Pukowski, Stephan 1971 Reutlingen 00:21:31 10 M35
54 88 Jahn, Marcus 1973 Rohde & Schwarz 00:21:33 6 M30
55 144 Thalmaier, Harald 1949 TV Memmingen 00:21:34 1 M55
56 131 Biehler, Josef 1959 ohne Verein 00:21:45 7 M45
57 356 Seitz, Thomas 1987 SC Ronsberg 00:21:48 9 M
58 28 Groß, Anton 1957 Sparkasse MM-LI-MN 00:21:59 3 M50
59 182 Lukas, Hans Georg 1958 Sport Reischmann

Marathon Team
00:22:00 8 M45
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
60 62 Mendler, Josef 1962 Polizei Memmingen 00:22:01 9 M45
61 212 Erfurt, Burghard 1953 Buchloe 00:22:03 4 M50
62 117 Rauth, Markus 1967 TV Dettingen 00:22:05 18 M40
63 337 Pfaller, Klaus 1959 SC Oberstaufen 00:22:11 10 M45
64 241 Scheger, Reinhard 1947 ULC Bludenz 00:22:12 1 M60
65 249 Endres, Hubert 1988 TV Bad Grönenbach 00:22:15 6 MJA
66 255 Schöberlein, André 1980 ohne Verein 00:22:16 10 M
67 51 Fuchsschwanz, Martin 1983 D' Mau-Städtler 00:22:26 11 M
68 208 Walter, Wolfgang 1966 Sport Reischmann

Marathon Team
00:22:28 19 M40

69 209 Ammann, Joachim 1969 Niederrieden 00:22:32 11 M35
70 89 Ehleuter, Markus 1975 Rohde & Schwarz 00:22:38 7 M30
71 329 Wittmann, Steffen 1986 Krugzell 00:22:39 12 M
72 40 Unger, Ulrich 1963 AOK 00:22:44 20 M40
73 126 Gayer, Peter 1959 Magnet-Schultz 00:22:45 11 M45
74 230 König, Rainer 1981 Lauben 00:22:46 13 M
75 103 Hille, Christoph 1990 TV Memmingen 00:22:47 1 MJB
76 132 Sahler, Robert 1960 ohne Verein 00:22:51 12 M45
77 85 Arnold, Thomas 1976 Rohde & Schwarz 00:22:53 8 M30
78 162 Dunkenberger, Manfred 1957 Freie Wähler Memmingen 00:22:58 5 M50
79 81 Schmollinger, Reiner 1978 Unglehrt

Bauunternehmung
00:23:00 14 M

80 338 Nägele, Bernd 1971 Freie Wähler Memmingen 00:23:07 12 M35
81 23 Mayer, Michael 1967 Sparkasse MM-LI-MN 00:23:07 21 M40
82 234 Nissle, Michael 1970 Isny 00:23:14 13 M35
83 331 Schwan, Jochen 1971 TV Sontheim 00:23:19 14 M35
84 287 Kreher, Andreas 1959 Sport Reischmann

Marathon Team
00:23:20 13 M45

85 95 Raupach, Ronny 1974 Rohde & Schwarz 00:23:24 9 M30
86 178 Müller, Karl-Heinz 1947 SV Steinheim 00:23:25 2 M60
87 38 Holzheu, Thomas 1978 AOK 00:23:30 15 M
88 22 Böttcher, Dirk 1960 ohne Verein 00:23:37 14 M45
89 33 Schweikart, Julien 1985 Hans Kolb Wellpappe 00:23:50 16 M
90 112 Baumgartner, Fabian 1989 Bodenbeläge Burghart 00:23:55 7 MJA
91 29 Hämmerle, Stefan 1965 Hans Kolb Wellpappe 00:24:00 22 M40
92 220 Rauh, Reinhold 1963 Unglehrt

Bauunternehmung
00:24:04 23 M40

93 124 Bork, Michael 1992 TV Erkheim 00:24:06 2 MJB
94 16 Passenheim, Thomas 1968 Running-Team

Leutkirch/Grönenbach
00:24:11 15 M35

95 86 Arnold, Christian 1986 Rohde & Schwarz 00:24:16 17 M
96 239 Glogger, Georg 1944 SV Billenhausen 00:24:17 3 M60
97 354 Kutter, Tobias 1981 ohne Verein 00:24:18 18 M
98 151 Weyers, Michael 1972 Magnet-Schultz 00:24:26 16 M35
99 118 Roßwaag, Christian 1988 TV Erkheim 00:24:32 8 MJA
100 109 Leichtle, Ludwig 1939 TV Senden-Ay 00:24:37 1 M65
101 343 Depprich, Walter 1947 SV Ungerhausen 00:24:37 4 M60
102 97 Lauhues, Florian 1984 Kutter - die roten Flitzer 00:24:43 19 M
103 185 Hille, Paul 1955 FC Memmingen 00:24:49 6 M50
104 137 Zeller, Hans-Karl 1971 Memmingerberg 00:24:52 17 M35
105 45 Polntner, Peter 1957 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:24:54 7 M50

106 31 Kern, Jürgen 1963 Hans Kolb Wellpappe 00:24:57 24 M40
107 20 Erdle, Thorsten 1983 Running-Team

Leutkirch/Grönenbach
00:25:01 20 M

108 130 Wilhelm, Andreas 1971 Magnet-Schultz 00:25:02 18 M35
109 93 Niedermaier, Franz 1956 Rohde & Schwarz 00:25:04 8 M50
110 53 Dreher, Dietmar 1960 D' Mau-Städtler 00:25:07 15 M45
111 186 Häring, Johannes 1973 Steinheim 00:25:08 10 M30
112 35 Singer, Klaus 1961 ohne Verein 00:25:15 16 M45
113 253 Gaibler, Andreas 1968 VR-Bank Memmingen 00:25:21 19 M35
114 87 Partsch, Jürgen 1964 Rohde & Schwarz 00:25:25 25 M40
115 187 Bilgeri, Andreas 1987 Benningen 00:25:25 21 M
116 50 Ettmüller, Georg 1967 D' Mau-Städtler 00:25:31 26 M40
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Hauptlauf
Ges. St-Nr Name, Vorname JG Verein Zeit Platz AK
117 213 Holverscheid, Ralf 1964 Sport Reischmann

Marathon Team
00:25:36 27 M40

118 155 Singer, Wolfgang 1954 Sport Reischmann
Marathon Team

00:25:38 9 M50

119 63 Baar, Thomas 1986 Polizei Memmingen 00:25:42 22 M
120 211 Kern, Klaus 1963 SV Steinheim 00:25:44 28 M40
121 282 Schwerdtner, Holger 1962 ohne Verein 00:25:46 17 M45
122 27 Kächler, Werner 1968 Sparkasse MM-LI-MN 00:25:54 20 M35
123 46 Grimm, Johann 1968 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:25:55 21 M35

124 251 Hiemer, Christoph 1989 VR-Bank Memmingen 00:26:01 9 MJA
125 101 Piecha, Wolfram 1960 Kutter - die roten Flitzer 00:26:06 18 M45
126 92 Fiechtner, Falko 1973 Rohde & Schwarz 00:26:07 11 M30
127 340 Böhm, Thomas 1964 ohne Verein 00:26:08 29 M40
128 138 Köycü, Kemal 1956 Memmingen 00:26:11 10 M50
129 15 Lamprecht, Fred 1942 ohne Verein 00:26:13 2 M65
130 312 Kühlmuß, Friedrich 1936 KSG Gerlingen 00:26:17 1 M70
131 56 Schachenmayr, Stefan 1964 D' Mau-Städtler 00:26:18 30 M40
132 91 Gayer, Peter 1965 Rohde & Schwarz 00:26:21 31 M40
133 190 Alsleben, Adolf 1961 Buxheim 00:26:27 19 M45
134 294 Grampe, Siegfried 1962 SV Steinheim 00:26:28 20 M45
135 82 Kirchmann, Thomas 1966 Unglehrt

Bauunternehmung
00:26:29 32 M40

136 142 Schmid, Norbert 1934 TV Erkheim 00:26:34 2 M70
137 349 Tanner, Klaus-Dieter 1967 ohne Verein 00:26:38 33 M40
138 243 Toth, Josef 1968 Sport Reischmann

Marathon Team
00:26:41 22 M35

139 52 Kühn, Bernd 1963 D' Mau-Städtler 00:26:44 34 M40
140 39 Ruppert, Bernd 1971 AOK 00:27:04 23 M35
141 110 Burghart, Andreas 1986 Bodenbeläge Burghart 00:27:07 23 M
142 55 Reichart, Thomas 1966 D' Mau-Städtler 00:27:12 35 M40
143 163 Merkel, Felix 1960 Freie Wähler Memmingen 00:27:16 21 M45
144 229 Herter, Thomas 1966 ohne Verein 00:27:35 36 M40
145 32 Halder, Lucian 1959 Hans Kolb Wellpappe 00:27:38 22 M45
146 161 Börner, Helmut 1941 Freie Wähler Memmingen 00:27:40 3 M65
147 165 Engst, Paul 1956 Kutter - die roten Flitzer 00:27:44 11 M50
148 41 Miller, Georg 1951 AOK 00:27:58 2 M55
149 188 Ruhland, Josef 1967 Niederrieden 00:28:01 37 M40
150 57 Spitzhüttl, Andreas 1980 D' Mau-Städtler 00:28:04 24 M
151 58 Traut, Manfred 1964 D' Mau-Städtler 00:28:09 38 M40
152 49 Löwenthal-Kleiner,

Nikolaus
1984 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:28:10 25 M

153 83 Birkenmaier, Heiner 1964 Unglehrt
Bauunternehmung

00:28:26 39 M40

154 296 Hübner, Ralf 1962 Polizei Memmingen 00:28:58 23 M45
155 242 Münsch, Reinhart 1944 Niederrieden 00:29:25 5 M60
156 24 Röchow, Steffen 1978 Sparkasse MM-LI-MN 00:29:28 26 M
157 240 Stengelberger, Anton 1939 Wanderfreunde

Waldstetten
00:31:13 4 M65

158 225 Betz, Thomas 1973 Westerheim 00:31:40 12 M30
159 325 Dreher, Harald 1971 ohne Verein 00:32:03 24 M35
160 153 Degenhart, Max 1939 Landsberg 00:32:31 5 M65
161 164 Eiermann, Fred 1957 Freie Wähler Memmingen 00:32:33 12 M50
162 115 Sternath, Andreas 1987 Bodenbeläge Burghart 00:32:40 27 M
163 48 Rohm, Mark 1973 Pfeifer Seil- und

Hebetechnik
00:38:12 13 M30
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Betriebsmannschaften
1. Platz Polizei Memmingen  Zeit: 01:44:19
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
1 Langer Thomas 1969 1 00:16:57
60 Epple Manfred 1958 3 00:18:29
61 Rettensberger Bernd 1970 8 00:21:08
62 Mendler Josef 1962 9 00:22:01
63 Baar Thomas 1986 22 00:25:42

2. Platz Magnet-Schultz  Zeit: 01:48:34
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
128 Weißenhorn Peter 1965 9 00:19:55
129 Spiegel Ingo 1955 1 00:20:29
127 Osterrieder Jürgen 1966 13 00:20:57
126 Gayer Peter 1959 11 00:22:45
151 Weyers Michael 1972 16 00:24:26

3. Platz VR-Bank Memmingen  Zeit: 01:51:42
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
8 Deuringer Anton 1971 2 00:17:18
254 Steberl Rainer 1964 17 00:21:30
252 Krautwik Tilo 1972 9 00:21:30
253 Gaibler Andreas 1968 19 00:25:21
251 Hiemer Christoph 1989 9 00:26:01

4. Platz Rohde & Schwarz  Zeit: 01:51:55
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
84 Hugel Jürgen 1964 16 00:21:24
88 Jahn Marcus 1973 6 00:21:33
89 Ehleuter Markus 1975 7 00:22:38
85 Arnold Thomas 1976 8 00:22:53
95 Raupach Ronny 1974 9 00:23:24

5. Platz D' Mau-Städtler  Zeit: 01:59:01
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
51 Fuchsschwanz Martin 1983 11 00:22:26
54 Menjon Dr. Cordula 1980 1 00:22:35
59 Zimmler Angelika 1979 3 00:23:21
53 Dreher Dietmar 1960 15 00:25:07
50 Ettmüller Georg 1967 26 00:25:31

6. Platz Sparkasse MM-LI-MN  Zeit: 02:00:22
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
28 Groß Anton 1957 3 00:21:59
26 Endrullis Maja 1973 1 00:23:06
23 Mayer Michael 1967 21 00:23:07
27 Kächler Werner 1968 20 00:25:54
25 Brack Stephanie 1986 7 00:26:15

7. Platz Hans Kolb Wellpappe  Zeit: 02:01:09
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
30 Schreiegg Manfred 1966 11 00:20:41
33 Schweikart Julien 1985 16 00:23:50
29 Hämmerle Stefan 1965 22 00:24:00
31 Kern Jürgen 1963 24 00:24:57
32 Halder Lucian 1959 22 00:27:38

8. Platz Unglehrt Bauunternehmung  Zeit: 02:01:21
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
80 Ranz Jürgen 1975 2 00:19:21
81 Schmollinger Reiner 1978 14 00:23:00
220 Rauh Reinhold 1963 23 00:24:04
82 Kirchmann Thomas 1966 32 00:26:29
83 Birkenmaier Heiner 1964 39 00:28:26
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Betriebsmannschaften
9. Platz Freie Wähler Memmingen  Zeit: 02:07:03
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
162 Dunkenberger Manfred 1957 5 00:22:58
338 Nägele Bernd 1971 12 00:23:07
183 Mälzer-Eiermann Sandra 1971 4 00:26:00
163 Merkel Felix 1960 21 00:27:16
161 Börner Helmut 1941 3 00:27:40

10. Platz Rohde & Schwarz  Zeit: 02:07:15
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
86 Arnold Christian 1986 17 00:24:16
93 Niedermaier Franz 1956 8 00:25:04
87 Partsch Jürgen 1964 25 00:25:25
92 Fiechtner Falko 1973 11 00:26:07
91 Gayer Peter 1965 31 00:26:21

11. Platz AOK  Zeit: 02:09:25
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
40 Unger Ulrich 1963 20 00:22:44
38 Holzheu Thomas 1978 15 00:23:30
39 Ruppert Bernd 1971 23 00:27:04
41 Miller Georg 1951 2 00:27:58
44 Groß Mandy 1974 3 00:28:06

12. Platz Kutter - die roten Flitzer  Zeit: 02:15:24
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
97 Lauhues Florian 1984 19 00:24:43
101 Piecha Wolfram 1960 18 00:26:06
165 Engst Paul 1956 11 00:27:44
98 Zinth-Gayer Sonja 1968 7 00:28:11
100 Weirather Elisabeth 1969 8 00:28:37

13. Platz D' Mau-Städtler  Zeit: 02:16:29
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
56 Schachenmayr Stefan 1964 30 00:26:18
52 Kühn Bernd 1963 34 00:26:44
55 Reichart Thomas 1966 35 00:27:12
57 Spitzhüttl Andreas 1980 24 00:28:04
58 Traut Manfred 1964 38 00:28:09

14. Platz Bodenbeläge Burghart  Zeit: 02:17:18
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
111 Baumgartner Stephen 1987 3 00:18:41
112 Baumgartner Fabian 1989 7 00:23:55
110 Burghart Andreas 1986 23 00:27:07
115 Sternath Andreas 1987 27 00:32:40
114 Schweighart Julia 1987 9 00:34:50

15. Platz Pfeifer Seil- und Hebetechnik  Zeit: 02:17:40
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
47 Bochtor Matthias 1977 5 00:20:27
45 Polntner Peter 1957 7 00:24:54
46 Grimm Johann 1968 21 00:25:55
49 Löwenthal-Kleiner Nikolaus 1984 25 00:28:10
48 Rohm Mark 1973 13 00:38:12
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Das Sportforum Memmingen bedankt sich für die 
Unterstützung des 10. Memminger Altstadtlaufes recht 
herzlich bei: 
 
 
 
 
• AOK 
 
• Autohaus Seitz 
 
• BLSV - Kreis III 
 
• DAK 
 
• Fa. Neukamm, Steinheim 
 
• Kfz Ernst Ranz, Steinheim 
 
• Markus Rauth, Praxis für Physiotherapie 
 
• Sparkasse Memmingen-Lindau-Mindelheim 
 
• Sport Beck 
 
• Sport Reischmann 

 
• Stadt Memmingen 

 
• VR-Bank Memmingen eG 
 
• Werbegemeinschaft „Junge Altstadt Memmingen e.V.“ 
 

 
 


